
Z A R Z Ą D Z E N I E    NR  277/2014 

BURMISTRZA  MIASTA  SŁAWNO 

z dnia 21 października 2014 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2014 rok. 

 Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( Dz. U. z 2013, poz. 

885 ze zmianami ) i § 11 pkt. 1 Uchwały Nr XL/208/2013 Rady Miejskiej  w Sławnie z dnia  20 grudnia 2013 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Sławno na rok 2014,  zarządzam co następuje :  

 

§ 1 

Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę                                                                                  283.198,71 zł  

w tym : 

- dochody związane z realizacją zadań własnych  w kwocie 230.934,00 zł, 

- dochody związane z realizacją zadań zleconych  w kwocie 52.264,71 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

 

Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę                                                                                  283.198,71 zł  

w tym : 

- wydatki związane z realizacją zadań własnych  w kwocie 230.934,00zł., 

- wydatki związane z realizacją zadań zleconych  w kwocie 52.264,71 zł., 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2 

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu miasta w ramach działów i pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

 

§ 3 

 

Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów kwotą                                                                                                        40.700.424,86 zł 

w tym: 

− plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej        

oraz innych zadań zleconych ustawami                                                                               4.876.435,45 zł 

− plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  

administracji rządowej                                                                                                                7.000,00 zł  

− plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego                                                                                   266.626,02 zł 

 

2)  po stronie wydatków kwotą                                                                                                       40.700.424,86 zł 

     w tym : 

− plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej                                                           

oraz innych zadań zleconych ustawami                                                                                 4.876.435,45 zł 

− plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  

administracji rządowej                                                                                                                 7.000,00 zł  

−  plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego                                                                                    298.626,02 zł 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 277/2014 

Burmistrza Miasta Sławno 
z dnia 21 października  2014r.               

Zwiększenie budżetu miasta na 2014 rok 

  

 
1) Zadania własne: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa 

Kwota złotych 

Dochody  Wydatki  

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

854 

 

 

85214 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85216 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85415 

 

 

 

 

 

2030 

 

 

 

3110 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2030 

 

 

 

3110 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2030 

 

 

 

2040 

 

 

 

 

 

POMOC SPOŁECZNA 

 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

 

Świadczenia społeczne 

 

Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji zgodnie 

z Zarządzeniem Wojewody 

Zachodniopomorskiego Nr  580/2014 z 

przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat 

zasiłków okresowych  

 

Zasiłki stałe 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

 

Świadczenia społeczne 

 

Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji zgodnie 

z Zarządzeniem Wojewody 

Zachodniopomorskiego Nr  587/2014 z 

przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat 

zasiłków stałych 

 

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

 

Pomoc społeczna dla uczniów 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących gmin 

z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 

finansowanych w całości przez budżet 

państwa w ramach programów rządowych 

 

87.217,00 

 

25.217,00 

 

 

25.217,00 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

62.000,00 

 

62.000,00 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

143.717,00 

 

 

143.717,00 

 

103.232,00 

 

 

 

40.485,00 

 

 

 

 

 

87.217,00 

 

25.217,00 

 

 

- 

 

 

 

25.217,00 

 

 

 

 

 

 

 

62.000,00 

 

- 

 

 

 

62.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

143.717,00 

 

 

143.717,00 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 



 
2) Zadania zlecone: 

3240 

 

 

 

 

 

 

3260 

 

 

 

 

Stypendia dla uczniów 

 

Zwiększenie z tytułu dotacji od Wojewody 

Zachodniopomorskiego zgodnie z 

Zarządzeniem Nr 612/2014 z przeznaczeniem 

na wypłatę stypendium 

 

Inne formy pomocy dla uczniów 

 

Zwiększenie z tytułu dotacji od Wojewody 

Zachodniopomorskiego zgodnie z 

Zarządzeniem Nr 613/2014 z przeznaczeniem 

na wypłatę” Wyprawki szkolnej” (w tym: dla 

Szkoły Podstawowej Nr 3 w kwocie 225,00 

zł)    

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

103.232,00 

 

 

 

 

 

 

40.485,00 

   RAZEM 230.934,00 230.934,00 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa 

Kwota złotych 

Dochody  Wydatki  

010 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

751 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

01095 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75109 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

4210 

 

4430 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

 

Pozostała działalność 

 

Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom ustawami 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

Różne opłaty i składki 

 

Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji od 

Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z 

Zarządzeniem Nr 619/2014 z przeznaczeniem 

na zwrot części podatku akcyzowego 

 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 

 

Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom ustawami 

 

13.723,71 

 

13.723,71 

 

13.723,71 

 

 

 

 

- 

 

- 

 

 

 

 

 

 

20.860,00 

 

 

 

 

20.860,00 

 

 

 

 

 

20.860,00 

 

 

 

 

13.723,71 

 

13.723,71 

 

- 

 

 

 

 

269,09 

 

13.454,62 

 

 

 

 

 

 

20.860,00 

 

 

 

 

20.860,00 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85295 

 

 

3030 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

3110 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

 

 

Zwiększenie  budżetu z tytułu dotacji od 

Krajowego Biura Wyborczego  na wydatki 

dotyczące przygotowania i przeprowadzenia 

wyborów samorządowych 

 

 

POMOC SPOŁECZNA 

 

Pozostała działalność 

 

Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom ustawami 

 

Świadczenia społeczne 

 

Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji zgodnie 

z Zarządzeniem Wojewody 

Zachodniopomorskiego Nr  616/2014 z 

przeznaczeniem na wsparcie finansowe jst w 

realizacji zadań pomocy społecznej  

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

17.681,00 

 

17.681,00 

 

17.681,00 

 

 

 

 

- 

20.860,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

17.681,00 

 

17.681,00 

 

- 

 

 

 

 

17.681,00 

   RAZEM 52.264,71 52.264,71 



Załącznik Nr 2 

  do Zarządzenia Nr 277/2014 

  Burmistrza Miasta Sławno 

                  z dnia 21 października 2014r. 

 

Przeniesienia w budżecie miasta na 2014 rok 

po stronie wydatków  

 

Zadania własne: 

 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa 

Kwota złotych 

Zmniejszenia Zwiększenia 

700 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

801 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

852 

 

 

70004 

 

 

 

70095 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80110 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85201 

 

 

 

85215 

 

 

 

85219 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4270 

 

 

 

4300 

 

4400 

 

 

4590 

 

 

 

 

 

 

 

3240 

 

4140 

 

 

4210 

 

4300 

 

4700 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4330 

 

 

 

3110 

 

 

 

3020 

 

4140 

 

 

4170 

 

4260 

 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

 

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 

 

Zakup usług remontowych 

 

Pozostała działalność 

 

Zakup usług pozostałych 

 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

 

Kary i odszkodowania na rzecz osób fizycznych 

 

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji w planie Urzędu 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

Gimnazjum 

 

Stypendia dla uczniów 

 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

Zakup usług pozostałych 

 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji zgodnie ze 

złożonym wnioskiem z Gimnazjum Miejskiego 

 

POMOC SPOŁECZNA 

 

Placówki opiekuńczo- wychowawcze 

 

Zakup usług przez jst od innych jst 

 

Dodatki mieszkaniowe 

 

Świadczenia społeczne 

 

Ośrodki pomocy społecznej 

 

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

 

Wynagrodzenia bezosobowe 

 

Zakup energii 

 

6.000,00 

 

- 

 

- 

 

6.000,00 

 

- 

 

3.000,00 

 

 

3.000,00 

 

 

 

3.490,00 

 

3.490,00 

 

990,00 

 

1.500,00 

 

 

- 

 

- 

 

1.000,00 

 

 

 

 

 

35.200,00 

 

- 

 

- 

 

24.000,00 

 

24.000,00 

 

10.500,00 

 

- 

 

1.000,00 

 

 

1.000,00 

 

8.000,00 

 

6.000,00 

 

3.000,00 

 

3.000,00 

 

3.000,00 

 

3.000,00 

 

- 

 

- 

 

 

 

 

3.490,00 

 

3.490,00 

 

- 

 

- 

 

 

2.490,00 

 

1.000,00 

 

- 

 

 

 

 

 

35.200,00 

 

20.000,00 

 

20.000,00 

 

- 

 

- 

 

15.200,00 

 

1.000,00 

 

- 

 

 

- 

 

- 

 



   RAZEM 44.690,00 44.690,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

85228 

4300 

 

4370 

 

 

 

 

3020 

 

Zakup usług pozostałych 

 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

 

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

 

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji na wniosek MOPS 

 

- 

 

500,00 

 

 

700,00 

 

700,00  

14.200,00 

 

- 

 

 

- 

 

- 

 

 


